KURJER WARSZAWSKI

Dnia 31 Marca 1869.

Środa.

Dnia 19 (31) Marca 1869.

Rano zimna st.: 1, w połud. c. st.: 6
Wysokość wody st.: 6 c. s. (Ubywa)

Stan barometru:
na odmianę.

Wschód Słońca g. 5 m. 40
Zachód „ „ 6 „ 28

Jutro, ŚŚ. Hugona Bis: i Teodyry.

Przenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

— Pierwotni założyciele stowarzyszenia spożywczego w Warszawie pod nazwą „Merkury“, w zastosowaniu się do art. 43 ustawy zatwierdzonej przez p. Ministra Spraw Wewnętrznych pod d. 1 Lutego r. b. zapraszają pp. Członków założycieli, na zebranie ogólne odbyć się mające, pod prezydencją Rady Stanu Juliana Statkowskiego w dniu 4 kwietnia (23 marca) t. j. w Niedzielę, w salach Rekursy Obywatelskiej na Krakowskim Przedmieściu o godzinie 9ej i pół przed południem, celem wyboru członków dyrekcji, sądu polubownego i komisji rewizyjnej. Każdy Członek przy wejściu obowiązany jest okazać kwit tymczasowy na wniesiony udział, i dla skrócenia czasu posiedzenia, zaraz przy wejściu otrzyma listę wyborczą.

— Dzisiaj i co wieczór w **RESTAURACJI** w Pałacu Blanka, przy ulicy Senatorskiej, **Rodzina Kronberg** grać będzie; 12sto-letnia zaś Cezarka Kronberg, wykona na trąbce chromatycznej, z towarzyszeniem fortepjanu i skrzypiec, dzieła nowoczesnych kompozytorów. (16-0) —1485—(2323)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 19 (31 Marca 1869 r.)

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Pół imperjały Ros. rs. — k. — rs. 6 k. 18
Dukaty Holen. rs. — k. — r. 3 kop: 75
Oblig. skarbowe 100 rs. (oprócz kup.) — — 80 50
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100. 88 25 87 92
Listy zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 83 25 82 92
Oblig. Towarzystwa Kred.